

Tromsø seilforening
Årsmøte 2023



Årsmelding 2023

ORGANISASJON

Leder: Luca Frediani
Nestleder/kasserer: Freya Sykes
Styremedlem: Øystein Bekkevoll
Styremedlem: Espen Bergø
Styremedlem: Ralf Meier
Styremedlem: Åshild Øye Dybdal (trakk seg i Juni)
Varamedlem: Øystein Hermansen

REGATTAKOMITÉ

Leder: Kjersti Monsen
Medlemmer: Espen Bergø, Kirsten Marienhagen, Håvard Espenes

LØKTAKOMITÉ

Medlemmer: Magnus Haugen, Espen Bergø, Ralf Meier, Kjersti Monsen, Jørn Henriksen og Øystein Bekkevoll

JOLLEGRUPPA

Medlemmer: Marianne Nikoma, Hans-Matti Blencke, Stefan Christiansen

KONTROLLKOMITÉ

Leder: Marianne Niikoma Haugen
Medlem: Kjersti Monsen

VALGKOMITÉ

Leder: Marianne Niikoma Haugen
Medlem: Håvard Espenes

REVISOR

Leif Erik Hansen

MEDLEMMER

Pr. 31.12.23 var det 10 seniormedlemmer, 60 ordinære medlemmer og 23 familiemedlemmer. Totalt var det 93 betalende medlemmer. I tillegg har foreningen et æresmedlem. Dette er uendret fra forrige år.

FOKUS I STYRETS ARBEID

Som i fjor har mye av styrets tid og energi gått med på å håndtere saken rundt tilgang til Løkta fra hav og land i forbindelse med etablering av ny småbåthavn ved Nordsjeteen. Videre har styret vært fokusert på vedlikehold og drift av Løkta.

Et styremedlem (Åshild Øye Dybdal) sa opp sitt verv i løpet av sommeren 2023. Hun var den nye kasserer. Freya Sykes kunne tre inn som den nye kasserer, men prosessen ble litt krevende for hele styret.

I 2023 har de sosiale aktivitetene på Løkta, herunder sammenkomster etter tirsdaysregattaer, blitt mer populære igjen med flere som velger å bli med etter regattaen. Dette er en positiv utvikling etter pandemien, og vi ønsker å styrke denne trenden fremover.

Utenfor regattasesongen har styrets arbeid fokusert stort sett på drift og vedlikehold av Løkta. Det ble, bl.a. installert en ny varmpumpe med to innedeler (en for hver etasje) og fjernstyring av gulvvarmen ble montert. Videre planlegge styret å jobbe med ytterligere isolering av bygget for å øke strømsparing.

Løkta-komiteen har i 2023 vært mindre aktiv. Styret ønsker gjerne å diskutere hvordan man kan øke omfanget av sosiale aktiviteter og engasjement (se Sak 10.2). Det samme kan bli sagt for "SeilUT" aktiviteten: det var en spennende og lite krevende aktivitet og det ville vært fint og gjenopprette det i 2024.

DRIFT AV LØKTA

Utleie

Styret har som i 2022 hatt hovedansvaret for utleie av Løkta. Dette er en aktivitet som hovedsakelig er ment til å generere inntekter til vedlikehold av bygningen og støtte til TSF sine kjerneaktiviteter. I 2023 har Løkta blitt utleid 25 ganger (en økning fra 19 is 2022). Som i 2023 har styret prøvd å holde kontroll på hvem som får lov å leie slik at vi sikrer at leietakerne er ansvarlige og tar godt vare på Løkta. Styret ønsker å fortsette med denne praksisen og ønsker å involvere flere medlemmer i drift av utleievirksomhet. Vi anser at rundt 20 leieforhold årlig er en forsvarlig mengde: det genererer nok inntekter uten å gjøre Løkta for lite tilgjengelig for klubbens aktivitet.

Vedlikehold

I 2023 har styret prioritert innvendig vedlikehold, særlig ifm. isolering og strømsparing.

Gamle utelysarmaturer med jordingsfeil har blitt erstattet med vedlikeholdsfrie LED lys-armaturer med skumringssensor i 2023.

Vi har installert en ny varmpumpe med to innedeler (en i hver etasje). Samtidig er både varmpumpen og gulvvarme nå fjernstyrt, slik at strømforbruket kan reduseres betraktelig når Løkta ikke er i bruk. Isolasjonsarbeid er planlagt, men ikke gjennomført. Styret har tenkt å isolere ytterdøra på baksiden og taket. Isolering av taket vil gi en betydelig gevinst, men den er samtidig omfattende og kostbar. Styret har tenkt å innhente tilbud for begge i løpet av 2024.

Det har blitt gjennomført to dugnader på Løkta . Her blir det gjennomført mindre reparatur av inventar, innvendig grundig vask av hele lokalet samt rydding av boder og lager.

Oppvaskmaskin har blitt reparert og nytt kjøleskap (Energiklasse C) med glassdør har blitt installert.

Utskifting av ytterdør mot sør , oppgradering av elektrisk anlegg /lys i 2. etg og anskaffelse av 30 nye stoler står på planen i 2024.

Tinglysning og Adkomstrettigheter

Forrige årsmøtet ga styret mandat til å tinglyse festeavtalen med Tromsø kommune. Dette er viktig i forbindelse med forvaltning og vedlikehold av klubbhuset og for å bli involvert som part i saken i videre utvikling av småbåthavna ved Nordsjeteen. Styret har hatt et møte med Tromsø Havn for å opplyse intensjonen om å tinglyse festekontrakten. Tromsø Havn ga oss grønt lys, men presiserte at TSF må bære kostnadene knyttet til tinglysning. Styret vil forsøke å gjennomføre prosessen i løpet av 2024.

Samtidig ble den planlagte utvidelsen av småbåthavna stoppet pga utfordringene i forbindelse med rammetillatelsen. Søknaden ble trukket i utgangen av januar 2024, men vi har inntrykk at Vervet vil sende en oppdatert søknad.

Det er avtalt nytt møte med Tromsø havn for å avklare utviklingsmuligheter og TSFs planer på Løkta. Etter strømbrudd og langvarig stopp på vannforsyning pga. ising og vannlekkasje i 2023 ønsker man å se på muligheter for å oppgradere infrastruktur langs Nordsjeteen og ut til Løkta.

Styret ønsker samtidig å diskutere reetablering av flytebrygge som kontraktfestet "adkomst fra sjøen" for TSF.

SYMASKIN

Seilforeningen har gått til innkjøp av en Sairite Ultrafeed LSZ symaskin oppgradert med krabbegir. Det er også kjøpt inn noe forbruksmaterieell. Seilforeningen fikk 20.000kr i støtte fra Samfunnsløftet til SpareBank 1 Nord-Norge, som dekket halvparten av kostnadene. Symaskinen og forbruksmateriellet oppbevares i dag i styrhuset. Med ambisjoner om å få dette til å bli en varig gode til våre medlemmer har vi laget noen kjøreregler og prisliste. anbefaler at regler lamineres og festes på hardcase til symaskinen. Styret 2024 og løftakomiteen oppfordres til å invitere medlemmene til opplæring og bruk.

Regler for bruk av symaskin

- Alle brukere skal ha gjennomgått obligatorisk opplæring på Sailrite-maskinen. Opplæring vil bli gitt på seilkafe i løpet av vinterhalvåret.
- Maskinen og tilhørende utstyr skal KUN benyttes på Løkta eller i styrhuset. Det er IKKE lov å låne med seg utstyr hjem.
- Maskinen skal signeres "ALT OK INN" og "ALT OK UT" i loggboka.
- Avkapp skal også betales for iht. prisliste (unngå ugunstige kapp, som går ut over andre brukere)
- Kjøp gjerne egne materialer :-)
- Feil bruk av maskinen vil medføre erstatningsansvar
- Sjekk utleiekalenderen til Løkta før en rigger seg til. Rydd, støvsug, unngå utesko osv. Forlat lokalet slik at det er klart for utleie.

Prisliste - betales VIPPS

- Bruk av symaskinen 200 kr (gratis for styremedlemmer)
- Synåler 10 kr
- Maljer 5 kr

Selges i 50cm deler av rullen (rund av til nærmeste 50 cm)

- Dacron/nylon seilduk 100 kr
- Dyneema webbing 30 kr
- Dacron tape 20 kr

Årsmelding fra jolleguppa

Jollegruppa en er en liten gruppe med 4-5 aktive jolleseilere i aldersgruppen 9-13 år. Jolleseiling med optimistjoller er veldig væravhengig og det ble sein sesongoppstart pga. mye dårlig vær i mai og halve juni. Vi rakk å seile tre onsdager før sommerferien startet, og gjenopptok aktivitet igjen ved skolestart i august. 20. september hadde vi en flott sesongavslutning med fine seilforhold. Vi har i mange år seilt fra Aakrestranda på Fagereng. Her har vi også hatt utstys- og skifte bua vår stående hele året. Fra høsten 2023 skulle det settes i gang boligbygging i dette området og vi var i den forbindelse nødt til å flytte bua og seilaktiviteten til et nytt område. Jollegruppa var i kontakt med Arctandria, men de har liten plass på området og det er dermed ikke anledning til å drive jolleseiling fra deres naust på Kvaløya.

Jollegruppa har derfor besluttet å flytte seilaktiviteten til Skattøra marina fra 2024 sesongen. Bua står parkert der over vinteren og vi skal finne en løsning sammen for oppbevaring av joller på land ved slippen inne på området på skattøra. Driver av skattøra marina er svært positiv til jolleseiling og har vært behjelpelig med oppbevaring av bua over vinteren. Jollene og lettbåter oppbevares på låven på Holt over vinteren, slik det har vært gjort i mange år. Bua fikk vedlikehold, etter å ha stått parkert i mange år ved Aakrestranda og er nå i fraktbar stand. En liten utstyskontainer står fortsatt igjen ved Aakrestranda. Jollegruppa anser det ikke som hensiktsmessig å flytte på denne og vi ønsker derfor å få ryddet plass i bua til alt av seilutstyr.

Jolleseiling er en aktivitet som foregår i en svært begrenset tidsperiode på vår, sommer og høst - det gjør at det kan være utfordrende å få med deltakere da de allerede har andre aktiviteter på samme tidspunkt. De som deltar er ofte ivrige og noen vil gjerne utfordre seg selv ved å seile i litt mer vind og krevende forhold. For noen er det også aktuelt å forsøke seg på seiling med Feva joller. Jolleseiling er en aktivitet som gir mye mestring og glede, det foregår i fjæra som er et fint område for utforsking og lek også når man ikke seiler.

Vi har for andre året på rad leid ut to Feva joller til Folkehøgskolen 69 grader nord i Malangen fra sesongslutt i september til sesongstart i mai. Dette har fungert fint.

Jollegruppa består av Stefan Christensen (jolletrener), Hans-Matti Blench (vedlikeholdsansvarlig og hjelpemann) og Marianne Nikoma Haugen (administrasjon og hjelpekvinne)

Årsmelding fra Regattakomiteén

I løpet av 2023-sesongen har Regattakomiteen gjennomført X tirsdaysregattaer, Karlsøyregattaen, Tromsøregattaen, Tromsøya rundt, Tromsø Singelhand & Shorthand og Hestnes Cupen.

Nytt av året ble Hestnes Cupen ble gjennomført, den gikk dato 1 og dato 2, fra Tromsø til Hestnes gård i Balsfjord. Fokuset for denne regattacuppen var det sosiale, og for å kunne tilby en lavterskel langturseilas i rolige farvann. I første del av cupen var det 2 båter som deltok, og del 2 så var det 8 båter som deltok. Regattakomiteen ser på dette som en stor suksess og ønsker å videreføre dette til sesongen 2024.

Videre så ser regattakomiteen at det er ønskelig å videreføre regattaene som er gjennomført i sesongen 2023, så komiteen ønsker å ha et relativt likt oppsett for sesongen 2024 som fjoråret sesong-

Tirsdaysregattaen:

Det ble avholdt 8 tirsdaysregattaer før og 8 etter ferien. Det har blitt seilt i Klasse 1 og 2 og turklasse.

I klasse 1 har det vært 9 deltakende båter, topp 3 er:

1. plass, Lille my
2. Plass, Taurus
3. plass, Sisu

I klasse 2 har det vært 10 deltakende båter.

1. Plass, Marathi
2. Plass, Sharpedo
3. plass, Yr

Turklassen har ikke registrert tid, men følgende båter har meldt inn at de har deltatt på tirsdaysregattaene:

Umiak

Rhum Runner

Lona

Verona

Anna Tria

Vi håper båtene i turklassen får ønsker å bli igjen i kommende sesong, og håper de blir med i regattaklassene.

Karlsøyregattaen

Årets Karlsøyregatta var i år velsignet med en helt ok værmelding, men den endte opp med å bli endret underveis i helgen, så det ble kamp inn til målstreken i Tromsø med 40-50 knop i kastene. Det ble rapportert om utblåste spiller, to DNF pga mye vind, en nødhavn ved Stakkevollan og en furlex som takket for seg i vinden. Godt kjempet av alle mann og vel gjennomført regatta!

Karlsøyregatta ble gjennomført som vanlig, to seilaser, en ut til Nordlenangen og en tilbake til Tromsø. Overnatting ved bryggene til Sandnes Restaurant med middag og sosialt samvær. Det deltok 2 båter fra Tromsø og en fra Senja. Seierne gikk til YR Håvard Espenes som mottok vandre-premien for Karlsøyregattaen.

Resultatene sammenlagt for seilasene er:

1. plass, YR
2. plass, Balder
3. plass, Martine (Senja seilforening)

Tromsøya rundt

Regattaen ble gjennomført lørdag 26. august, med 9 båter. Vi seilte mot klokka rundt øya. Vi var såpass heldige med været at det var sol og ustabil vind. Det ble rapportert at båter ble fraseilt av måser, tang og drivved til tider. Men, det ble noe vind underveis og på slutten så det ble en flott dag på sjøen.

Første båt, YR, kom i mål på kun 4 timer, 44 min, 28 sek.å

Seieren gikk til Sisu med korrigert tid på 4 timer, 26 min, 43 sekunder.

Tromsøregattaen

Regattaen ble gjennomført lørdag 23 september. Totalt 7 båter stilte til start.

Sisu vant klasse 1.

Marathi vant klasse 2.

Hestnes Cupen

Cupen ble gjennomført helgene 4-5 juni og 2-3 September.

Totalt stilte 9 båter til start i cupen.

Balder var eneste båt som stilte til begge regattaene og stakk av med sammenlagtseieren.

Regattakomiteen takker for en super sesong og vi gleder oss til en ny og spennende sesong, og ser fram til å se dere alle på vannet!

Årsregnskap 2023

Årsmøtene i Tromsø Seilforening og AL Løkta for 2022 vedtok å overføre aktiva og passiva fra AL Løkta til Tromsø Seilforening. Dette er implementert i regnskapet for 2023, men for å holde god oversikt over økonomien i de ulike delene av foreningens aktivitet presenteres det separate oversikter over resultatregnskapene. Disse er vist tabellarisk nedenfor. De direkte seilforeningsrelaterte aktivitetene, benevnt TSF, hadde i 2023 et årsresultat på kr 33.668. Driftsinntektene var på kr. 108.484, driftskostnadene på kr 79.772 og finansinntekter på kr 4.957. Driftsinntektene er i hovedsak fra medlems- og startkontingenter samt andre inntekter i 2023. Inntektene er noe økt i forhold til fjoråret, dette skyldes i stor grad tilskudd til innkjøp av symaskin. Driftskostnadene knytter seg i hovedsak til kontingent hos NIF og innkjøp av symaskin.

Resultatregnskapet for driften av klubbhuset Løkta hadde et årsresultat på kr. -38.381. Dette er noe kunstig lavt ettersom en stor del av driftskostnadene knytter seg til innkjøp av ny varmepumpe, nye utelys og oppgradering av termostatstyringen av gulvvarmen. Driftsinntektene var kr. 108.057 og driftskostnadene kr. 161.333. Driftsinntektene er i all hovedsak fra utleie av lokalet, mens driftskostnadene er knyttet til honorar til utleieansvarlig, vedlikehold og elektrisitet.

Balanseregnskapet for utgangen av 2023 for foreningen som helhet viser eiendeler på kr. 1.243.865, egenkapital på kr. 1.166.323 og gjeld på kr. 77.543. Eiendelene er i all hovedsak bankinnskudd, mens gjelden knytter seg til etterskuddsbetaling av strøm og honorar til utleieansvarlig.

Noter:

- Organisasjonen er et idrettslag og er eid av medlemmene
- Organisasjonen har ingen ansatte
- Det er ikke betalt ut ytelser eller lån til ansatte, ledende personer eller medlemmer, med unntak av honorar for administrasjon av utleie av klubbhuset.
- Det er en liten diskrepans mellom listen over andeler i Løkta og balanseregnskapet. Kasserer har ikke greid å rette dette opp i regnskapet, men det anses å være ubetydelig ettersom dette knytter seg til innbetalte andeler i Løkta som er overført til TSF i sin helhet.

Resultatregnskap for TSF 2023:

		2023			2022		
		TSF	Løkta	Samlet	TSF	Løkta	Samlet
Inntekter	Grasrotmidler	3 533		3 533	16 320		16 320
	Salg	6 878		6 878	5 129		5 129
	Utleie Løkta		108 057	108 057		114 182	114 182
	Startkontingenter	7 811		7 811	4 716		4 716
	Årskontingenter	43 163		43 163	41 790		41 790
	Andre inntekter	47 099		47 099	14 040		14 040
	Sum driftsinntekter	108 484	108 057	216 541	81 995	114 182	196 177
Driftskostnader	Lønn		22 000	22 000		20 000	20 000
	Data	2 305	8 667	10 972	3 271	1 326	4 597
	Møter, kurs			0	313		313
	Jolleaktivitet	860		860	811		811
	Kontingent NSF	17 300		17 300	15 110		15 110
	Premier	1 000		1 000	11 227		11 227
	Forsikring		8 310	8 310	3 287	-7 859	-4 572
	Lys/varme		30 372	30 372		20 856	20 856
	Utstyr	39 807		39 807	21 400	3 200	24 600
	Vedlikehold	2 744	89 462	92 206	7 110	16 250	23 360
	Driftsmaterialer	8 221	2 522	10 743	2 316	3 180	5 496
	Årsfest	540		540	10 556		10 556
	Gebyrer	517		517	343	140	483
	Tap fordringer						
Annen kostnad	6 479		6 479			0	
Sum driftskostnader	79 772	161 333	241 105	75 743	57 093	132 836	
Finansielle poster	Renteinntekter	4 957	14 895	19 852	1 085	3 181	4 266
Ordinært resultat	Årsresultat	33 668	-38 381	-4 713	7 336	60 271	67 606

Balanseregnskap for utgangen av 2023:

		2023	2022
Eiendeler	Kundefordringer	0	6 000
	Andre fordringer	24 891	4 238
	Aksjer Løkta	30 000	30 000
	Kontanter	830	830
	Bank drift	62 250	519 868
	Bank spare	1 125 894	646 043
Sum eiendeler	1 243 865	1 206 978	
Egenkapital	Annen egenkapital	703 536	635 929
	Udisponert resultat	-4 713	67 606
	Løkta A-andeler	119 000	119 000
	Løkta B-andeler	348 500	348 500
	Sum egenkapital	1 166 323	1 171 036
Gjeld	Kortsiktig gjeld	77 543	35 944

Budsjett for 2024

Det budsjetteres for 2024 med inntekter og kostnader som vist i tabellen under. Det budsjetteres med totale inntekter på 168.000 kr og et resultat på -9.500 kr. Det er budsjettert med om lag samme inntekter for TSF og Løkta som for 2023. På kostnadssiden er det i hovedsak antatt samme kostnader som fjoråret, men det planlegges flere vedlikeholdsoppgaver, slik at det er satt av betydelig mer midler til dette. Foreningen har disponible midler til å dekke et underskudd, og bankinnskudd som ble overført til TSF i forbindelse med overtagelsen av AL Løkta er avsatt til slike formål.

		2023			Budsjett 2024		
		TSF	Løkta	Samlet	TSF	Løkta	Samlet
Inntekter	Grasrotmidler	3 533		3 533	4 000		4 000
	Salg	6 878		6 878	5 000		5 000
	Utleie Løkta		108 057	108 057		100 000	100 000
	Startkontingenter	7 811		7 811	5 000		5 000
	Årskontingenter	43 163		43 163	44 000		44 000
	Andre inntekter	47 099		47 099	10 000		10 000
	Sum driftsinntekter	108 484	108 057	216 541	68 000	100 000	168 000
Driftskostnader	Lønn		22 000	22 000		18 000	18 000
	Data	2 305	8 667	10 972	3 000	2 000	5 000
	Møter, kurs			0	2 500		2 500
	Jolleaktivitet	860		860	5 000		5 000
	Kontingent NSF	17 300		17 300	18 000		18 000
	Premier	1 000		1 000	2 000		2 000
	Forsikring		8 310	8 310	3 500	5 500	9 000
	Lys/varme		30 372	30 372		30 000	30 000
	Utstyr	39 807		39 807	5 000	5 000	10 000
	Vedlikehold	2 744	89 462	92 206	5 000	75 000	80 000
	Driftsmaterialer	8 221	2 522	10 743	2 500	5 000	7 500
	Årsfest	540		540	10 000		10 000
	Gebyrer	517		517	500		500
	Tap fordringer						0
	Annen kostnad	6 479		6 479			0
	Sum driftskostnader	79 772	161 333	241 105	57 000	140 500	197 500
Finansielle poster	Renteinntekter	4 957	14 895	19 852	5 000	15 000	20 000
Ordinært resultat	Årsresultat	33 668	-38 381	-4 713	16 000	-25 500	-9 500

Styret i Tromsø Seilforening, 20. mars 2024

Luca Frediani

Øystein Bekkevoll

Øystein Hermansen

Ralf Meier

Freya Sykes

Espen Bergø